16 הכנסת השש-עשרה, ועדת החוקה, חוק ומשפט בשבתה כוועדה להכנת חוקה בהסכמה רחבה חוברת 2: נוסח מבוואר של הצעות לחוקה 21 (2006) www.huka.gov.il/wiki/materials/huka_for_print.pdf (להלן: הכנסת השש-עשרה, ועדת החוקה).

17 חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003 ראו גם את התיקון לחוק, חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה) (תיקון מס' 2), התשס"ז-2007, ס"ח 295.

להתבטל מטעמי אי-חוקתיות –¹⁸ מעידים כולם על החשיבות של פיתוח הדיון על זכות זו, אף שברור כי הגדרה חוקתית עמומה של הזכות עשויה להישאר פתוחה לפרשנויות שונות בנוגע לתוכנה.¹⁹ לענייננו ברור, שבסיטואציה הפוליטית הנוכחית בישראל לא ניתן יהיה להשיג הסכמה על נוסח של הזכות שאכן מכיר בצורות השונות של משפחה כשוות.

- 20 ס' 17 להצעת המכון קובע: "הכל שווים בפני החוק; אין מפלים בין אדם לאדם מטעמי גזע, דת, לאום, מין, עדה, ארץ מוצא, מוגבלות או מכל טעם אחר". ראו המכון הישראלי לדמוקרטיה, לעיל ה"ש 9.
- 21 ס' 2 לחוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988; ס' 2(ב) לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב-1992; ס' 4 לחוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996; ס' 3(א) לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000.
- 22 ראו גרוס, לעיל ה"ש 8; אייל גרוס "מסמך רומס זכויות" הארץ 2.1.2005 ב2.

הבריאות, הדיור, הביטחון הסוציאלי והעבודה ובתחומים מטריאליים אחרים. שתי הצעות החוקה בהסכמה צמודות לאידאולוגיה הרומינגטית, שמתמקדת בשוויון אזרחי אך מתעלמת משאלת השוויון החברתי. באופן בלתי מפתיע, מצב כלכלי אינו נמנה באף לא אחת מההצעות כעילה לאיסור הפליה.